
REVISJON
- Ingen plikt, valget er ditt!



”BDO har i mange sammenhenger 
etterlyst forenklinger for næringslivet. 
At Regjeringen nå foreslår å fjerne 
revisjonsplikt for de minste selskapene 
er prisverdig. Det er imidlertid viktig 
at fjerning av revisjonsplikten ledsages 
av en forenkling i regelverket man 
løpende skal forholde seg til.
Det er en viktig beslutning hvorvidt 
man skal ha revisor eller ikke. Vår 
erfaring er at revisjon gir økt  tillit 
hos kunder, leverandører, banker og 
offentlige myndigheter  med mer.  
I BDO ser vi frem til fortsatt å være en 
nyttig og verdifull bidragsyter for deg 
og din virksomhet!” 

TROND-MORTEN LINDBERG
ADMINISTRERENDE DIREKTØR FOR BDO I NORGE.



Bevar tilliten til selskapet ditt 
Fra 2011 blir revisjon frivillig for de minste aksjeselskapene i Norge. Et aksjeselskap 
må ha revisor dersom det er morselskap eller overskrider en av disse grensene: 

•	 Årlige driftsinntekter på 5 millioner kroner. 

•	 Balansesum på 20 millioner kroner. 

•	 10 ansatte. 

Enten du er eier, leder eller begge deler i et selskap som får mulighet til å velge bort 
revisjon, bør du tenke gjennom hvilke konsekvenser et slikt valg vil få for deg og ditt 
selskap. Tilliten til selskapet kan bli påvirket. Under finner du eksempler på forhold 
som kan ha betydning for valget:

•	 Har du snakket med banken? Hva står i låneavtalene dine? Risikerer du 
høyere rente eller forutsetter lånebetingelsene revisjon av regnskapet? 

•	 Har du spurt hovedleverandørene og dine viktigste kunder?  
Vil du få begrenset kreditt? Legger viktige kunder vekt på at du har en  
ekstern bekreftelse på at selskapet er solid? 

•	 Er du i nærheten av størrelsesgrensene for revisjonsplikt? 

•	 Har du planer om kapitalendringer, fusjon eller fisjon? 

•	 Mottar du offentlig tilskudd eller lignende som krever en revisorbekreftelse? 

Revisjon er en årlig helsekontroll 
Enten du driver en liten virksomhet eller et større foretak: Revisjon er kvalitets-
sikring – tenk på det som en årlig helsekontroll av din virksomhet. Ditt selskap får et 
kvalitetsstempel. Det fremmer forretningsdriften og relasjoner. 

Revisjon gir deg: 

•	 Tillit hos kunder, leverandører, samarbeidspartnere, långivere og andre  
som du er avhengig av. 

•	 Kvalitetssikring av skatte- og avgiftsrapporteringen. 

•	 Tilgang til kvalifiserte ressurspersoner som blant annet kan utarbeide 
årsregnskapet og selvangivelsen. 

•	 Redusert risiko for at eiere og ledelsen får ubehagelige overraskelser. 

•	 Økt trygghet for at lover og regler knyttet til finansiell rapportering 
overholdes. 

For mer informasjon om BDO og våre tjenester, se: www.bdo.no



Innholdet i denne publikasjonen er kun for generell 
informasjon og kan ikke erstatte profesjonell veiled-
ning om de enkelte emner som omtales. Vennligst ta 
kontakt med ett av våre kontorer dersom du ønsker 
svar på dine spesifikke spørsmål vedrørende omtalte 
emner. BDO, bedriftens partnere, ansatte eller 
samarbeidspartnere, er ikke å regne som ansvarlig 
for eventuelle tap som er resultat av handlinger eller 
beslutninger basert på innholdet.

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO 
International Limited, et engelsk selskap med 
begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale 
BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i 
de enkelte land. 

BDO er varemerkenavnet for BDO-nettverket og for 
hvert enkelt BDO medlemsfirma.

BDO i Norge har 600 ansatte ved kontorer over hele 
landet.

RETURADRESSE:
BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo 

www.bdo.no


